Dalli orfani di S. Martino di Bergamo, adì 2 februaro 1600

Di V. P. M. R. servo nel Sig.re

Don Gio.Guglielmo Toso crs
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Ratifica della vendita della tintoria fatta dall’Auditore, 23.2.1600

1600.23 mensis Februarii

Bernardinus Costa N. D. Collegiatae Ecclesiae Civitatis Buxeti Cremoneris diac. Can.us et  M. Sp. Curiae Bergomi Vic.s Presulis et Priscus Revalette saug.ri , nwec non Ecclesiae cathedralis Bergomi Archid ….. et singulis quibus prout tangit negotium, seu tangere poterit quomodolibet in futurum , salutem in Domino. Noveritis sicuti coram nobis constitutus Multum R.dus Guglielmus Tonsus clericus Congregationis Somaschae nuncupatus et Rector domus Pauperum orphanorum Civitatis Bergomi agenssuo et nomine d. Bartholomei de Zentilis nobis et portatae fuerunt S.mi D. N. D. Clementis divina providentia Papae VIII in pergameno scriptae, in forma Brevis clausae et anulo Piscatoris munitae, quas nos simili recepimus reverentia et erant tenoris ….. videlicet a tergo brevis verbi fides Bergomensis sive eius in specialibus vir.o Generali et dilecto filio Archid.no Ecclesiae Bergomensis. Intus vero: Clemens Papa VIII ven.lis fi. Et dilecte fili salutem et Apostolicam benedictionem. Exponi nobis nuper fecerunt dilecti filii clerici Regulares Congregationis S. MajoliPapiensis de Somasca nuncupati et bartolomeus de Zentilis Civis Bergomensis, quod ale(?) Hieronimus Sabatinus pariter Civis Bergomensisin iltimo per eum condito testamento sub cuius die paeri.e(?) debitum naturli persolvit singulari erga orphanos Civitatis Regentes sub cura eorumdem clericorum  wxistentes pietate deurus(?), eisdem orphanis unam domum cum tentctoria in burgo S. Leonardieiusdem Civitatis, et via Colognola nuncupata iuxta sua metitrimos fines sitam reliquit voluitque, et expresse ordinavit ut si quando Ecclesia et domus ac alia aedificia, quae ad praesens clerici Congregationis praedictae , et orphani inhabitantprope, et iuxta fortalitium, et muros dictae civitatis sita in bellorum, aut quibuscumque aliis casibus pro brutioulo(?), et securitate ipsius Civitatis dirui, et sunt de nonnullis aliis Ecclesiis, et aedificiis, muris eisdem adiacentibus, eadem de causa hactenus actum est, soloadequari, ac ipsos clericos et orphanos domum, et teritoriam scudi salutare contingeret, tunc. Et eo casu, per Rectores, et administratoreshospitalis praedictae Civitatis, quod in reliquiis urbibus eius bonis heredem universalem tunc instituit, ducenta scuti aurea clericis Congregationis dictae provide considerantes Ecclesiam, et aedeficia, quae ad praesens habitant, de proximodirui debere, ac domum et tenctoriam eis ut compertam  …olvitas(?) ob illam angustiam, et alias pro fabricandis inibi Ecclesiam et aedificiis ad eorum, et orphanorum , propter usum minime capaces existere, acetiam cupientes de defectu salutationis tam sanctam, et laudabile onus, quod hactenus in orphanis dictae civitatis in bonis moribus et doctrina
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Citazioni dei Rettori di Bergamo, 26.2.1600